СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2019  № 93
с.Абаканово

О внесении изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения от 29.11.2010 № 69 «О социальной поддержке отдельных категорий граждан, проживающих и работающих в сельской местности на территории Абакановского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок назначения и выплат мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности на территории Абакановского сельского поселения, утвержденный решением Совета Абакановского сельского поселения от 29.11.2010 № 69 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. исключить из пункта 2.2 Порядка слова «справка с места жительства, содержащая сведения о лицах, зарегистрированных совместно с гражданином, имеющим право на меры социальной поддержки по оплате жилого помещения, отопления, освещения;»;
1.2. дополнить Порядок пунктом 2.2.1 следующего содержания:
«2.2.1. Граждане, желающие получать ежемесячную денежную компенсацию, вправе предоставить сведения о наличии или отсутствии регистрации по месту жительства, сведения о зарегистрированных совместно с ними лицах, сведения о составе семьи.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Абакановского сельского поселения			  	 А.А.Новоселов